
                       ２０２１年９月  

保護者の皆様へ  

                      京都文教中学・高等学校   

校長 初  田 泰  宏    

 

２０２２年度入試  「ファミリー入試制度」について  

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し  

上げます。  

平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２２年度生徒募集におきまして『ファミリー入試制度』を設けてお

ります。本制度は、本校教育をご理解していただいている同窓生のご家庭の受験

生を対象にしています。  

つきましては、本制度に該当される受験生がおられましたら、入試対策部まで

ご一報いただきますようお願い申し上げます。  

  

記  

 

1．次の (1)～ (2)いずれかの資格を満たす場合に申請できます。  

(1) ３親等以内に本学園設置校の卒業（園）生がいること。（中学高等学

校以外は、卒業（園）証明が必要）  

(2) 兄弟姉妹が本学園設置校に在籍していること。（中学高等学校以外は、

在籍証明が必要）  

  2．事前の申請が必要です。申請用紙は９月１８日（土）より配布します。  

3．合格すれば必ず本校に入学すること。  

   中学受験は、Ａ日程専願受験となります。  

   高校受験は、１次前期日程の推薦もしくは専願受験となります。  

4．入学金のうち３万円を減免します。  

 

※  詳細は別紙「ファミリー入試制度」チラシを参照してください。  

本件に関するご質問および申請用紙のご請求は、入試対策部  

（℡075-752-6818）までご連絡ください。  

 以 上  


